

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. DR6-1/14/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജൂലൈ 05

വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്) എൽ.പി.എസ് തസ്തികയ്ക്കായി 17.06.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 157/2025 - 162/2025 ആയി പുറപ്പെടുവിച്ച NCA വിജ്ഞാപനത്തിലെ ക്രമ നമ്പർ 4 ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം എന്ന തലക്കെട്ടിന് ചുവടെയുള്ള പട്ടിക താഴെപ്പറയും പ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കാറ്റഗറി നം.	സമുദായം	ജില്ല	ഒഴിവുകൾ	NCA - ഘട്ടം
157/2025	ഒ.ബി.സി	കാസർഗോഡ്	01 (ഒന്ന്)	1 st NCA
158/2025	വിശ്വകർമ്മ		01 (ഒന്ന്)	1 st NCA
159/2025	എൽ.സി/എ.ഐ		01 (ഒന്ന്)	1 st NCA
			01 (ഒന്ന്)	2 nd NCA
160/2025	ധീവര		01 (ഒന്ന്)	2 nd NCA
161/2025	എസ്.സി.സി.സി		01 (ഒന്ന്)	2 nd NCA
162/2025	പട്ടികവർഗ്ഗം	തിരുവനന്തപുരം	03 (മൂന്ന്)	4 th NCA
		തൃശ്ശൂർ	01 (ഒന്ന്)	4 th NCA
		കാസർഗോഡ്	03 (മൂന്ന്)	4 th NCA

മേൽ പരാമർശിച്ച വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. DR6-1/14/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 05th July 2025

It is hereby notified that the table under the heading Number of Vacancies in Sl.No.4 in the NCA notification for the post of Full Time Junior Language Teacher (Arabic) LPS in Education Department published vide Cat.No.157/2025 - 162/2025 in the Gazette dated 17.06.2025 is corrected as detailed below.

Cat. No.	Community	District	Vacancy	NCA-stage
157/2025	OBC	Kasaragod	01 (one)	1 st NCA
158/2025	Viswakarma		01 (one)	1 st NCA
159/2025	LC/AI		01 (one)	1 st NCA
			01 (one)	2 nd NCA
160/2025	Dheevera		01 (one)	2 nd NCA
161/2025	SCCC		01 (one)	2 nd NCA
162/2025	Scheduled Tribe	Thiruvananthapuram	03 (three)	4 th NCA
		Thrissur	01 (one)	4 th NCA
		Kasaragod	03 (three)	4 th NCA

The said notification stands modified to the above extend.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION